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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 4 Dames, 50m Brasse Cat. générale
01.06.2024 - 9:20 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. NÖDL, Amandine 07 Morges-Natation 39.41 415 Q
2. BISELX, Amélie 10 Morges-Natation 39.76 404 Q
3. DURAND IGLOI, Timea 13 Genève Natation 1885 42.01 342 Q
4. LAJMI, Emna 12 Morges-Natation 42.15 339 Q
5. D'AGOSTINO, Iris 11 Morges-Natation 42.89 322 Q
6. HILDBRAND, Chloé 11 La 43.45 309 Q
7. SLAMA, Alexandra 11 La 44.78 283 Q
8. ANDRES, Norah 08 Club de natation Delémont 45.25 274 Q
9. SADIKI, Ema 12 La 45.31 273 R

10. CESTRE, Audrey 11 Genève Natation 1885 45.79 264 R
11. ATIENZA KHALED, Inès 11 Morges-Natation 46.62 250
12. UMEMARU, Keiko 12 Morges-Natation 46.84 247
13. ORLOVICIN GOMES, Valentina 13 Genève Natation 1885 47.58 235
14. HMYRIA, Vira 12 Genève Natation 1885 51.75 183
15. MENZ, Lara 10 Morges-Natation 51.94 181
16. CHAVAILLAZ, Tess 07 Payerne Natation 52.64 174
17. JONES, Amélie 09 Morges-Natation 54.68 155
18. BRASEY, Nayla 13 La 56.40 141
19. WEDRYCHOWSKI, Carlota 15 Genève Natation 1885 1:03.11 101

disq. CORREIA, Maria 12 Morges-Natation 49.19
403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée) (Temps: 10:54)

10 ans et moins

1. WEDRYCHOWSKI, Carlota 15 Genève Natation 1885 1:03.11 101

11 - 12 ans

1. DURAND IGLOI, Timea 13 Genève Natation 1885 42.01 342 Q
2. LAJMI, Emna 12 Morges-Natation 42.15 339 Q
3. SADIKI, Ema 12 La 45.31 273 R
4. UMEMARU, Keiko 12 Morges-Natation 46.84 247
5. ORLOVICIN GOMES, Valentina 13 Genève Natation 1885 47.58 235
6. HMYRIA, Vira 12 Genève Natation 1885 51.75 183
7. BRASEY, Nayla 13 La 56.40 141

disq. CORREIA, Maria 12 Morges-Natation 49.19
403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée) (Temps: 10:54)

13 - 14 ans

1. BISELX, Amélie 10 Morges-Natation 39.76 404 Q
2. D'AGOSTINO, Iris 11 Morges-Natation 42.89 322 Q
3. HILDBRAND, Chloé 11 La 43.45 309 Q
4. SLAMA, Alexandra 11 La 44.78 283 Q
5. CESTRE, Audrey 11 Genève Natation 1885 45.79 264 R
6. ATIENZA KHALED, Inès 11 Morges-Natation 46.62 250
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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 4, Filles, 50m Brasse, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

7. MENZ, Lara 10 Morges-Natation 51.94 181

15 - 16 ans

1. ANDRES, Norah 08 Club de natation Delémont 45.25 274 Q
2. JONES, Amélie 09 Morges-Natation 54.68 155

17 ans et plus

1. NÖDL, Amandine 07 Morges-Natation 39.41 415 Q
2. CHAVAILLAZ, Tess 07 Payerne Natation 52.64 174


